
Gesamtübersicht 2015 - Gestellte Klasse

Stand 09.11.2015

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 10.01.15 07.02.15 07.03.15 04.04.15 02.05.15 06.06.15 04.07.15 05.09.15 03.10.15 07.11.15

1 Robby 137 17 17 20 15 20 20 17 20 20 20
2 Markus 127 20 20 10 20 15 13 20 17 15 13
3 Michi 107 12 15 12 13 12 15 15 15 17 17
4 Harry 103 15 - 17 10 17 - 13 13 13 15
5 Peter 93 11 12 15 - 13 17 12 12 12 -
6 Rainer 84 13 13 13 11 - 10 11 11 10 12
7 Michael 61 - - - 17 11 11 - - 11 11
8 Christian 43 - 11 - 12 10 - - - - 10
9 Lukas 19 - - - - 7 12 - - - -
10 Artur 17 - - - - 8 9 - - - -
11 Dieter 11 - - 11 - - - - - - -
12 Nicki 10 10 - - - - - - - - -
13 Volker 9 - - - - 9 - - - - -

Andreas 9 - - 9 - - - - - - -
Chris 9 - - - - - - - - - 9

14 Dirk 8 - - 8 - - - - - - -
Olli 8 - - - - - - - - - 8

Bestzeiten 2015 - Gestellte Klasse Punktesystem
Rang Punkte Streichergebnisse:

Fahrzeug: Carrera-DTM 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher
Spur Name Zeit Datum 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 1 Markus 11,101 07.02.15 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 2 Markus 11,543 03.10.15 4 13
Spur 3 Robby 11,439 07.02.15 5 12
Spur 4 Markus 11,629 07.02.15 6 11

7 10
Fahrzeug: MiniZ - GrC 8 9
Spur Name Zeit Datum 9 8

Spur 1 Markus 9,383 04.04.15 10 7
Spur 2 Robby 9,435 06.06.15 usw.
Spur 3 Markus 9,532 10.01.15
Spur 4 Markus 9,392 10.01.15

NameRang

2015
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01. Lauf 10.01.2015

Bestzeit Markus 9,392 s Lauf: 4 Spur: 4
Bester Lauf Markus 15,00 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis Auto MiniZ - Gr. C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 60 9:44.52 9,742 9,392 4 4 5 20
2 Robby 60 9:44.85 9,748 9,411 7 4 2 17
3 Harry 60,00 9:51.29 9,855 9,528 2 4 4 15
4 Rainer 60 10:07.21 10,12 9,566 8 4 4 13
5 Michi 60 10:07.82 10,13 9,528 8 1 10 12
6 Peter 60 10:19.16 10,319 9,723 7 1 7 11
7 Nicki 60 10:53.65 10,894 10,246 3 4 13 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 60 9:44.52 9,742
1 2 15 2:28.37 9,622 11
2 1 15 2:26.91 9,528 9
3 3 15 2:26.96 9,532 13
4 4 15 2:22.27 9,392 5

2 Robby 60 9:44.85 9,748
5 1 15 2:25.66 9,499 3
6 3 15 2:26.24 9,592 10
7 4 15 2:24.93 9,411 2
8 2 15 2:28.00 9,562 7

3 Harry 60 9:51.29 9,855
1 3 15 2:29.01 9,764 9
2 4 15 2:27.24 9,528 4
3 2 15 2:29.39 9,646 13
4 1 15 2:25.63 9,57 9

4 Rainer 60 10:07.21 10,12
5 2 15 2:30.23 9,723 14
6 1 15 2:37.23 9,703 13
7 3 15 2:32.38 9,687 12
8 4 15 2:27.36 9,566 4

5 Michi 60 10:07.82 10,13
5 3 15 2:33.16 9,722 8
6 4 15 2:28.97 9,552 3
7 2 15 2:33.91 9,7 7
8 1 15 2:31.78 9,528 10

6 Peter 60 10:19.16 10,319
5 4 15 2:35.24 9,776 2
6 2 15 2:34.35 9,845 14
7 1 15 2:30.29 9,723 7
8 3 15 2:39.27 9,819 9

7 Nicki 60 10:53.65 10,894
1 1 15 2:44.14 10,329 11
2 3 15 2:42.89 10,319 11
3 4 15 2:50.14 10,246 13
4 2 15 2:36.47 10,291 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,499 - Robby 
Spur 2: 9,562 - Robby 
Spur 3: 9,532 - Markus 
Spur 4: 9,392 - Markus 
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02. Lauf 07.02.2015

Bestzeit Markus 11,101 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Markus 15,00 R Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis Auto Carrera DTM
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 60 11:53.91 11,899 11,101 1 1 14 20
2 Robby 60 11:58.76 11,979 11,25 4 1 7 17
3 Michi 60 12:24.50 12,408 11,401 2 1 15 15
4 Rainer 60 12:26.79 12,447 11,9 7 3 9 13
5 Peter 60 12:33.92 12,565 11,87 7 4 11 12
6 Christian 60 12:35.36 12,589 11,948 8 1 9 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 60 11:53.91 11,899
1 1 15 2:53.36 11,101 14
2 3 15 2:58.89 11,561 10
3 4 15 3:02.74 11,629 14
4 2 15 2:58.91 11,716 14

2 Robby 60 11:58.76 11,979
1 3 15 2:57.06 11,439 5
2 4 15 3:03.82 11,635 12
3 2 15 3:03.75 11,745 14
4 1 15 2:54.12 11,25 7

3 Michi 60 12:24.50 12,408
1 2 15 3:07.30 11,878 14
2 1 15 2:59.25 11,401 15
3 3 15 3:03.19 11,699 6
4 4 15 3:14.75 11,808 6

4 Rainer 60 12:26.79 12,447
5 2 15 3:07.47 12,069 3
6 1 15 3:03.88 11,952 9
7 3 15 3:05.77 11,9 9
8 4 15 3:09.65 12,026 9

5 Peter 60 12:33.92 12,565
5 1 15 3:08.73 11,883 3
6 3 15 3:10.07 12,161 13
7 4 15 3:05.16 11,87 11
8 2 15 3:09.96 12,074 10

6 Christian 60 12:35.36 12,589
5 3 15 3:08.26 12,01 3
6 4 15 3:12.95 11,988 13
7 2 15 3:08.78 12,011 6
8 1 15 3:05.36 11,948 9

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,101 - Markus 
Spur 2: 11,716 - Markus 
Spur 3: 11,439 - Robby 
Spur 4: 11,629 - Markus 
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03. Lauf 07.03.2015

Bestzeit Markus 11,361 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Harry 15,00 R Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis Auto Carrera DTM
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 12:16.33 12,272 11,742 1 2 2 20
2 Harry 60 12:29.72 12,495 11,59 7 1 4 17
3 Peter 60 12:39.35 12,656 11,858 6 1 3 15
4 Rainer 60 12:40.16 12,669 11,914 3 1 5 13
5 Michi 60 12:48.81 12,814 11,533 8 1 11 12
6 Dieter 60 12:49.12 12,819 11,998 1 1 7 11
7 Markus 60 12:52.07 12,868 11,361 4 1 14 10
8 Andreas 60 13:08.62 13,144 11,787 9 1 11 9
9 Dirk 60 14:12.78 14,213 12,67 5 1 10 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 12:16.33 12,272
1 2 15 3:03.17 11,742 2
2 1 15 3:04.51 11,755 7
3 3 15 3:03.81 12,011 5
5 4 15 3:04.83 12,105 15

2 Harry 60 12:29.72 12,495
6 2 15 3:11.15 11,984 3
7 1 15 3:01.39 11,59 4
8 3 15 3:06.67 12,046 3
9 4 15 3:10.51 12,038 6

3 Peter 60 12:39.35 12,656
6 1 15 3:03.61 11,858 3
7 3 15 3:11.06 12,251 12
8 4 15 3:07.30 12,24 7
9 2 15 3:17.36 12,27 4

4 Rainer 60 12:40.16 12,669
1 4 15 3:13.80 12,291 15
2 2 15 3:12.94 12,006 4
3 1 15 3:04.87 11,914 5
4 3 15 3:08.54 12,02 13

5 Michi 60 12:48.81 12,814
6 4 15 3:13.66 12,091 14
7 2 15 3:22.41 12,057 5
8 1 15 3:06.07 11,533 11
9 3 15 3:06.66 12,004 15

6 Dieter 60 12:49.12 12,819
1 1 15 3:09.47 11,998 7
2 3 15 3:14.74 12,449 14
4 4 15 3:13.42 12,398 2
5 2 15 3:11.48 12,135 4

7 Markus 60 12:52.07 12,868
2 4 15 3:12.03 11,922 12
3 2 15 3:09.76 11,868 13
4 1 15 3:23.34 11,361 14
5 3 15 3:06.92 11,796 15

8 Andreas 60 13:08.62 13,144
6 3 15 3:13.26 12,274 14
7 4 15 3:24.92 12,471 6
8 2 15 3:20.25 12,38 3
9 1 15 3:10.17 11,787 11

9 Dirk 60 14:12.78 14,213
1 3 15 3:28.53 12,946 14
3 4 15 3:36.82 12,848 9
4 2 15 3:33.39 12,882 15
5 1 15 3:34.04 12,67 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,361 - Markus 
Spur 2: 11,742 - Robby 
Spur 3: 11,796 - Markus 
Spur 4: 11,922 - Markus 
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04. Lauf 04.04.2015

Bestzeit Markus 9,383 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis Auto MiniZ - Gr. C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 60 9:44.57 9,743 9,383 8 1 12 20
2 Michael 60 10:01.21 10,02 9,568 4 1 7 17
3 Robby 60 10:02.02 10,034 9,541 1 1 3 15
4 Michi 60 10:02.52 10,042 9,515 5 1 15 13
5 Christian 60 10:03.77 10,063 9,693 1 2 9 12
6 Rainer 60 10:07.69 10,128 9,661 7 1 4 11
7 Harry 60 10:11.77 10,196 9,489 6 1 10 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 60 9:44.57 9,743
5 3 15 2:26.39 9,552 12
6 4 15 2:27.33 9,432 10
7 2 15 2:26.33 9,563 13
8 1 15 2:24.51 9,383 12

2 Michael 60 10:01.21 10,02
1 3 15 2:30.67 9,729 7
2 4 15 2:32.76 9,795 2
3 2 15 2:30.02 9,699 13
4 1 15 2:27.74 9,568 7

3 Robby 60 10:02.02 10,034
1 1 15 2:24.86 9,541 3
2 3 15 2:25.35 9,593 8
3 4 15 2:40.55 9,668 5
4 2 15 2:31.25 9,595 8

4 Michi 60 10:02.52 10,042
5 1 15 2:24.50 9,515 15
6 3 15 2:33.11 9,584 5
7 4 15 2:28.71 9,625 5
8 2 15 2:36.19 9,596 11

5 Christian 60 10:03.77 10,063
1 2 15 2:27.53 9,693 9
2 1 15 2:31.10 9,695 4
3 3 15 2:32.02 9,868 13
4 4 15 2:33.11 9,746 14

6 Rainer 60 10:07.69 10,128
5 4 15 2:29.09 9,743 14
6 2 15 2:32.79 9,801 8
7 1 15 2:29.11 9,661 4
8 3 15 2:36.68 9,675 8

7 Harry 60 10:11.77 10,196
5 2 15 2:27.77 9,686 12
6 1 15 2:28.47 9,489 10
7 3 15 2:36.41 9,742 11
8 4 15 2:39.12 9,676 2

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,383 - Markus 
Spur 2: 9,563 - Markus 
Spur 3: 9,552 - Markus 
Spur 4: 9,432 - Markus 
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05. Lauf 02.05.2015

Bestzeit Harry 11,676 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Robby 15,00 R Lauf: 3 Spur: 1
Kurzergebnis Auto Carrera DTM
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 12:12.84 12,214 11,68 3 1 9 20
2 Harry 60 12:28.41 12,474 11,676 6 1 14 17
3 Markus 60 12:33.20 12,553 11,753 2 1 8 15
4 Peter 60 12:40.28 12,671 11,81 9 1 5 13
5 Michi 60 12:40.60 12,677 11,7 9 2 9 12
6 Michael 60 12:47.87 12,798 11,881 5 2 6 11
7 Christian 60 12:48.98 12,816 11,925 5 1 12 10
8 Volker 60 12:53.92 12,899 11,863 6 2 9 9
9 Artur 60 13:05.63 13,094 12,103 3 2 3 8

10 Lukas 60 13:11.26 13,188 11,921 8 1 9 7
Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 12:12.84 12,214
1 4 15 3:14.02 12,351 8
2 2 15 2:59.97 11,705 15
3 1 15 2:57.58 11,68 9
4 3 15 3:01.26 11,911 12

2 Harry 60 12:28.41 12,474
6 1 15 3:03.37 11,676 14
7 3 15 3:07.12 11,973 15
9 4 15 3:14.20 12,338 5

10 2 15 3:03.71 11,853 9
3 Markus 60 12:33.20 12,553

1 2 15 3:10.15 11,795 4
2 1 15 3:01.08 11,753 8
3 3 15 3:03.92 11,959 9
5 4 15 3:18.04 12,437 4

4 Peter 60 12:40.28 12,671
7 4 15 3:18.79 12,502 7
8 2 15 3:08.94 11,846 5
9 1 15 3:06.99 11,81 5

10 3 15 3:05.56 11,996 13
5 Michi 60 12:40.60 12,677

6 3 15 3:13.72 11,956 10
8 4 15 3:20.59 12,396 8
9 2 15 3:04.34 11,7 9

10 1 15 3:01.94 11,716 10
6 Michael 60 12:47.87 12,798

1 1 15 3:09.03 12,027 7
2 3 15 3:19.32 12,214 14
4 4 15 3:11.54 12,585 13
5 2 15 3:07.97 11,881 6

7 Christian 60 12:48.98 12,816
1 3 15 3:15.67 12,159 8
3 4 15 3:20.51 12,629 6
4 2 15 3:07.06 11,937 7
5 1 15 3:05.72 11,925 12

8 Volker 60 12:53.92 12,899
6 2 15 3:01.49 11,863 9
7 1 15 3:14.98 12,128 15
8 3 15 3:17.47 12,2 8

10 4 15 3:19.98 12,94 2
9 Artur 60 13:05.63 13,094

2 4 15 3:21.92 12,843 13
3 2 15 3:12.95 12,103 3
4 1 15 3:21.86 12,181 11
5 3 15 3:08.89 12,361 12

10 Lukas 60 13:11.26 13,188
6 4 15 3:27.95 12,476 10
7 2 15 3:14.51 11,985 9
8 1 15 3:18.64 11,921 9
9 3 15 3:10.14 12,051 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,676 - Harry 
Spur 2: 11,700 - Michi 
Spur 3: 11,911 - Robby 
Spur 4: 12,338 - Harry 
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06. Lauf 06.06.2015

Bestzeit Robby 9,435 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Robby 15,00 R Lauf: 8 Spur: 1
Kurzergebnis Auto MiniZ - Gr. C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 9:41.89 9,698 9,435 7 2 9 20
2 Peter 60 9:51.40 9,857 9,629 5 2 14 17
3 Michi 60 9:53.44 9,891 9,609 4 2 13 15
4 Markus 60 9:55.30 9,922 9,55 3 3 5 13
5 Lukas 60 9:56.52 9,942 9,545 8 2 15 12
6 Michael 60 10:03.51 10,059 9,613 6 2 12 11
7 Rainer 60 10:04.67 10,078 9,722 4 3 14 10
8 Artur 60 10:36.28 10,605 9,886 3 2 14 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 9:41.89 9,698
5 3 15 2:24.99 9,578 13
6 4 15 2:25.88 9,661 10
7 2 15 2:26.13 9,435 9
8 1 15 2:24.87 9,65 12

2 Peter 60 9:51.40 9,857
5 2 15 2:28.42 9,629 14
6 1 15 2:27.57 9,674 6
7 3 15 2:28.49 9,765 7
8 4 15 2:26.91 9,732 14

3 Michi 60 9:53.44 9,891
1 1 15 2:27.78 9,683 8
2 3 15 2:27.34 9,666 6
3 4 15 2:31.86 9,815 4
4 2 15 2:26.44 9,609 13

4 Markus 60 9:55.30 9,922
1 2 15 2:26.19 9,626 6
2 1 15 2:31.52 9,597 10
3 3 15 2:31.44 9,55 5
4 4 15 2:26.13 9,7 12

5 Lukas 60 9:56.52 9,942
5 1 15 2:29.58 9,708 12
6 3 15 2:27.25 9,693 15
7 4 15 2:33.65 9,837 6
8 2 15 2:26.02 9,545 15

6 Michael 60 10:03.51 10,059
5 4 15 2:34.05 10,054 14
6 2 15 2:28.22 9,613 12
7 1 15 2:28.93 9,836 15
8 3 15 2:32.30 9,872 14

7 Rainer 60 10:04.67 10,078
1 4 15 2:29.28 9,765 11
2 2 15 2:33.43 9,748 9
3 1 15 2:33.65 9,759 9
4 3 15 2:28.29 9,722 14

8 Artur 60 10:36.28 10,605
1 3 15 2:34.08 10,061 9
2 4 15 2:43.62 10,274 5
3 2 15 2:43.60 9,886 14
4 1 15 2:34.97 10,064 7

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,597 - Markus 
Spur 2: 9,435 - Robby 
Spur 3: 9,550 - Markus 
Spur 4: 9,661 - Robby 
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07. Lauf 04.07.2015

Bestzeit Markus 11,576 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Harry 15,00 R Lauf: 2 Spur: 1
Kurzergebnis Auto Carrera DTM
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 60 12:20.65 12,344 11,576 5 1 4 20
2 Robby 60 12:22.65 12,378 11,839 1 1 6 17
3 Michi 60 12:23.24 12,387 11,789 8 1 6 15
4 Harry 60 12:25.46 12,424 11,789 2 1 8 13
5 Peter 60 12:44.10 12,735 11,932 6 1 14 12
6 Rainer 60 12:46.90 12,782 11,838 4 1 13 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 60 12:20.65 12,344
5 1 15 3:06.64 11,576 4
6 3 15 3:03.03 12,014 13
7 4 15 3:10.07 12,446 14
8 2 15 3:00.90 11,922 13

2 Robby 60 12:22.65 12,378
1 1 15 3:00.83 11,839 6
2 3 15 3:03.46 12,081 14
3 4 15 3:10.63 12,504 2
4 2 15 3:07.72 12,077 14

3 Michi 60 12:23.24 12,387
5 3 15 3:07.83 12,178 15
6 4 15 3:12.22 12,343 11
7 2 15 3:01.87 11,94 10
8 1 15 3:01.31 11,789 6

4 Harry 60 12:25.46 12,424
1 2 15 3:05.65 12,019 10
2 1 15 2:59.63 11,789 8
3 3 15 3:05.08 12,094 14
4 4 15 3:15.08 12,491 5

5 Peter 60 12:44.10 12,735
5 2 15 3:10.20 12,028 10
6 1 15 3:04.75 11,932 14
7 3 15 3:10.35 12,174 12
8 4 15 3:18.79 12,581 8

6 Rainer 60 12:46.90 12,782
1 3 15 3:10.63 12,225 10
2 4 15 3:16.10 12,624 13
3 2 15 3:05.63 12,032 13
4 1 15 3:14.53 11,838 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,576 - Markus 
Spur 2: 11,922 - Markus 
Spur 3: 12,014 - Markus 
Spur 4: 12,343 - Michi 
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08. Lauf 05.09.2015

Bestzeit Harry 10,220 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Robby 15,00 R Lauf: 3 Spur: 3
Kurzergebnis Auto MiniZ - Gr. C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 10:33.38 10,556 10,241 3 3 13 20
2 Markus 60 10:36.15 10,603 10,236 4 2 4 17
3 Michi 60 10:40.60 10,677 10,264 5 2 5 15
4 Harry 60 10:47.39 10,79 10,22 8 2 5 13
5 Peter 60 10:48.02 10,8 10,379 7 2 14 12
6 Rainer 60 11:10.01 11,167 10,485 3 2 14 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 10:33.38 10,556
1 2 15 2:38.12 10,266 8
2 1 15 2:42.72 10,581 12
3 3 15 2:35.08 10,241 13
4 4 15 2:37.44 10,377 14

2 Markus 60 10:36.15 10,603
1 1 15 2:46.26 10,445 14
2 3 15 2:36.41 10,246 11
3 4 15 2:37.45 10,382 5
4 2 15 2:36.01 10,236 4

3 Michi 60 10:40.60 10,677
5 2 15 2:36.74 10,264 5
6 1 15 2:42.60 10,552 4
7 3 15 2:39.84 10,322 11
8 4 15 2:41.41 10,43 14

4 Harry 60 10:47.39 10,79
5 1 15 2:46.98 10,548 7
6 3 15 2:43.16 10,41 7
7 4 15 2:41.46 10,42 11
8 2 15 2:35.78 10,22 5

5 Peter 60 10:48.02 10,8
5 3 15 2:42.80 10,442 13
6 4 15 2:42.38 10,588 7
7 2 15 2:38.67 10,379 14
8 1 15 2:44.15 10,568 13

6 Rainer 60 11:10.01 11,167
1 3 15 2:51.74 10,693 13
2 4 15 2:51.69 10,656 13
3 2 15 2:39.89 10,485 14
4 1 15 2:46.68 10,826 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,445 - Markus 
Spur 2: 10,220 - Harry 
Spur 3: 10,241 - Robby 
Spur 4: 10,377 - Robby 
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09. Lauf 03.10.2015

Bestzeit Michi 11,222 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 6 Spur: 1
Kurzergebnis Auto Carrera DTM
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 11:51.40 11,857 11,36 2 1 7 20
2 Michi 60 12:00.97 12,016 11,222 6 1 11 17
3 Markus 60 12:04.42 12,074 11,331 4 1 15 15
4 Harry 60 12:09.69 12,162 11,521 5 1 2 13
5 Peter 60 12:11.31 12,189 11,52 1 1 2 12
6 Michael 60 12:16.46 12,274 11,661 3 1 11 11
7 Rainer 60 12:25.50 12,425 11,599 7 1 2 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 11:51.40 11,857
1 2 15 2:56.56 11,623 2
2 1 15 2:54.91 11,36 7
3 3 15 2:57.35 11,631 9
7 4 15 3:02.57 11,813 10

2 Michi 60 12:00.97 12,016
4 4 15 3:11.95 11,962 12
5 2 15 2:56.23 11,554 13
6 1 15 2:54.08 11,222 11
7 3 15 2:58.70 11,612 9

3 Markus 60 12:04.42 12,074
2 4 15 3:02.21 11,864 12
3 2 15 3:02.07 11,543 15
4 1 15 2:59.51 11,331 15
5 3 15 3:00.62 11,585 13

4 Harry 60 12:09.69 12,162
3 4 15 3:05.66 11,944 5
4 2 15 3:01.36 11,692 7
5 1 15 3:03.53 11,521 2
6 3 15 2:59.12 11,769 10

5 Peter 60 12:11.31 12,189
1 1 15 3:02.92 11,52 2
2 3 15 2:58.92 11,717 12
6 4 15 3:10.19 11,911 2
7 2 15 2:59.27 11,578 4

6 Michael 60 12:16.46 12,274
1 4 15 3:08.68 12,266 13
2 2 15 2:59.99 11,7 12
3 1 15 3:03.08 11,661 11
4 3 15 3:04.69 11,725 15

7 Rainer 60 12:25.50 12,425
1 3 15 3:06.60 11,849 6
5 4 15 3:06.91 11,967 5
6 2 15 3:06.65 11,707 5
7 1 15 3:05.33 11,599 2

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,222 - Michi 
Spur 2: 11,543 - Markus 
Spur 3: 11,585 - Markus 
Spur 4: 11,813 - Robby 
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10. Lauf 07.11.2015

Bestzeit Michi 9,465 s Lauf: 4 Spur: 2
Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 4 Spur: 2
Kurzergebnis Auto MiniZ - Gr. C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 9:54.07 9,901 9,516 8 2 11 20
2 Michi 60 10:02.33 10,039 9,465 4 2 14 17
3 Harry 60 10:13.38 10,223 9,627 9 2 12 15
4 Markus 60 10:17.61 10,294 9,576 7 1 14 13
5 Rainer 60 10:18.56 10,309 9,859 5 4 4 12
6 Michael 60 10:24.92 10,415 9,821 8 1 6 11
7 Christian 60 10:40.44 10,674 10,183 5 2 12 10
8 Chris 60 11:32.65 11,544 10,198 3 2 15 9
9 Olli 60 12:17.90 12,298 10,128 1 4 15 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 9:54.07 9,901
6 3 15 2:29.12 9,738 13
7 4 15 2:30.85 9,635 2
8 2 15 2:27.27 9,516 11
9 1 15 2:26.81 9,582 11

2 Michi 60 10:02.33 10,039
1 3 15 2:30.75 9,826 14
3 4 15 2:37.35 9,715 12
4 2 15 2:25.66 9,465 14
5 1 15 2:28.55 9,582 11

3 Harry 60 10:13.38 10,223
6 1 15 2:32.57 9,878 15
7 3 15 2:39.27 9,796 10
8 4 15 2:33.05 9,985 13
9 2 15 2:28.47 9,627 12

4 Markus 60 10:17.61 10,294
6 2 15 2:35.11 9,579 9
7 1 15 2:27.09 9,576 14
8 3 15 2:40.33 9,801 10
9 4 15 2:35.08 9,785 6

5 Rainer 60 10:18.56 10,309
1 2 15 2:33.85 9,954 2
2 1 15 2:35.06 9,951 6
3 3 15 2:35.21 10,073 11
5 4 15 2:34.42 9,859 4

6 Michael 60 10:24.92 10,415
6 4 15 2:37.85 10,045 14
7 2 15 2:41.15 9,864 14
8 1 15 2:30.58 9,821 6
9 3 15 2:35.34 10,047 8

7 Christian 60 10:40.44 10,674
1 1 15 2:41.80 10,335 14
2 3 15 2:40.00 10,38 12
4 4 15 2:43.41 10,342 12
5 2 15 2:35.21 10,183 12

8 Chris 60 11:32.65 11,544
2 4 15 3:01.64 10,871 12
3 2 15 2:45.35 10,198 15
4 1 15 2:55.37 10,382 8
5 3 15 2:50.28 10,412 6

9 Olli 60 12:17.90 12,298
1 4 15 3:55.44 10,128 15
2 2 15 2:49.56 10,23 12
3 1 15 2:43.40 10,311 3
4 3 15 2:49.49 10,457 15

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,582 - Robby 
Spur 2: 9,465 - Michi 
Spur 3: 9,738 - Robby 
Spur 4: 9,635 - Robby 
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